

NOVÁ Cenová nabídka 2822020

Dodavatel: Petr Kohoutek Dolní Žleb 3 785 01 Šternberk IČ: [REDACTED] DIČ: [REDACTED] Mobil: +420 [REDACTED] Foto našich prací: www.zahrady-sterberk.rajce.net E-mail: [REDACTED] Peněžní ústav: [REDACTED] Číslo účtu/kód [REDACTED]	 ZAHRADNICKÉ SLUŽBY Petr Kohoutek Dolní žleb 3 785 01 ŠTERNBERK Mobil: [REDACTED] Tel.: [REDACTED] zlebkoh	Odběratel: Mateřská škola Světlov, Šternberk, příspěvková org. Světlov 2592/21 785 01 Šternberk IČO: [REDACTED]
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Akce : Mateřská škola Světlov, Šternberk	Datum splatnosti:
Dodací list číslo:	Datum vystavení: 28. 2. 2020
Forma úhrady: Převodem	Datum zdanitel.plnění:
Termín:	

Popis materiálu a prací:	MJ	Počet MJ	Cena za MJ Bez DPH	Sazba DPH	Celkem Kč
					Bez DPH
Ostružina beztrná	ks	18,00	144,00	15%	2592,00
Třešeň obvod kmínku 10-12 cm,PK	ks	1,00	2 150,00	15%	2150,00
Lípa obvod kmínku 10-12 cm,PK	ks	1,00	2 100,00	15%	2100,00
Jabloň obvod kmínku 10-12 cm,PK	ks	1,00	2 100,00	15%	2100,00
Muchovník keřový 60 + cm,kont	ks	1,00	525,00	15%	525,00
Kivi-/Actinidia/	ks	2,00	850,00	15%	1700,00
Kůra kolem dřevin, vrstva 10 cm	m3	0,80	1 100,00	21%	880,00
Substrát -kompost-pro vylepšení	litrů	1 000,00	3,00	21%	3000,00
Kačírek 4/8 ,vrstva 5 cm	tun	0,40	800,00	21%	320,00
Výsadba dřevin kont.do 3 litrů	ks	21,00	55,00	21%	1155,00
Výsadba stromů,s ukotvením k 3 kúlům	ks	3,00	1 250,00	21%	3750,00
Bylinky směs do záhonu	ks	30,00	60,00	21%	1800,00
Fošny bylinkový záhon 4x0,8x0,4 m	b.m.	9,60	250,00	21%	2400,00
Zemina na bylinkový záhon	litrů	1 280,00	3,00	21%	3840,00
Jahody	ks	30,00	10,00	21%	300,00
Fošny jahodový záhon 2x0,8x0,4 m	b.m.	5,60	250,00	21%	1400,00
Zemina na jahodový záhon	litrů	640,00	3,00	21%	1920,00
Stavba a naplnění vyvýšených záhonů	soubor	1,00	4 200,00	21%	4200,00
Dětské nářadí	soubor	1,00	6 610,00	21%	6610,00
Chodník z dlaždic 12 ks 40x60 cm celkem	b.m.	7,20	360,00	21%	2592,00
Nádrž na dešťovku sloup Graf 1000 litrů	soubor	1,00	16 564,00	21%	16564,00

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s daní
0%	0,00	0,00	0,00
15%	11 167,00	1 675,10	12 842,10
21%	50 731,00	10 653,60	61 384,60
Celkem	61 898,00	12 328,70	74 226,70

zaokrouhlení

Celkem k úhradě (Kč): **74 226,70**

Registrace :Městský úřad Šternberk,obecní živnostenský úřad.

Podnikatel je veden v živnostenském rejstříku.